Pedido: 198526 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12379 - Dirlene

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E

EXTERNO CINZA

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12379 - Dirlene

123768 - TIJOLO 9 FUROS 14X19X29CM NORMATIZADO

(17 PM2)

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12379 - Dirlene

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12379 - Dirlene

7425 - TUBO 25MM SOLD. 3M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO

90

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

Tamanho

20kg

2x4

100mm

ENC 14x19x29cm

50mm

50kg

25mm

40mm

100mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

100mm

50mm

100mm

50mm

100mm

778.420.309-87 - GILSON MAISTRO ROSS
Telefone: 41 997626110

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Quartzolit

Tigre

Tigre

Varios

Tigre

Votoran

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Data Emissao: 07/10/2022 ;

Hora Emisséo: 11:18 |

Valido até: 07/10/2022 1114

Péagina: lde3 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
300,00 15SC 47,80 9,00 652,47
2,50 50 PC 2,90 9,00 131,95
59,40 11TB 84,90 9,00 849,85
361,90 76,00 1.634,27
2.860,00 550 PC 2,59 9,00 1.296,30
14,40 6TB 71,90 9,00 392,57
2.874,40 556,00 1.688,87
2.000,00 40 SC 34,00 9,00 1.237,60
2:000,00 40,00 1.237,60
18,00 30 TB 18,53 9,00 505,87
4,80 3TB 43,90 9,00 119,85
54,00 10 TB 84,90 9,00 772,59
0,18 6 PC 10,36 9,00 56,57
0,06 3PC 2,52 9,00 6,88
0,58 29 PC 1,07 9,00 28,24
0,15 15 PC 1,17 9,00 15,97
0,18 6 PC 1,76 9,00 9,61
0,36 12 PC 8,29 9,00 90,53
6,40 64 PC 3,40 9,00 198,02
0,30 6 PC 5,58 9,00 30,47
0,51 3PC 13,80 9,00 37,67
1,08 18 PC 3,29 9,00 53,89
6,00 24 PC 9,00 9,00 196,56




. Pedido: 198526 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descrigao

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

2995 - TE 40MM ESGOTO

34572 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO

B/A BRUTO 4493

44352 - MISTURADOR MONOCOMANDO DUCHA
HIGIENICA BASE 4984

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 12379 - Dirlene

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM
25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO AQUATHERM
25488 - TE 22MMX1/2" AQUATHERM TRANS

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO AQUATHERM

3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416

Tamanho

100x50mm

100x100mm

50mm

100mm

50x50mm

100x100mm

40mm

40mm

40mm

40mm

25x25x1/2"

100x50mm

22mm

22x3/4"

22mm

22mm

22x1/2"

22mm

22x3/4"

22mmx1/2"

22mm

22mm

3/4"

778.420.309-87 - GILSON MAISTRO ROSS
Telefone: 41 997626110

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Deca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Data Emissao: 07/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/10/2022 1114

Péagina: 2de3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
1,38 6 PC 23,12 9,00 126,24
1,64 4 PC 31,92 9,00 116,19
0,36 12 PC 3,54 9,00 38,66
4,20 42 PC 7,22 9,00 275,95
0,20 2PC 8,43 9,00 15,34
0,72 2PC 17,73 9,00 32,27
0,12 6 PC 3,43 9,00 18,73
0,66 22 PC 2,42 9,00 48,45
0,06 6 PC 2,71 9,00 14,80
0,08 2PC 4,32 9,00 7,86
4,24 4PC 398,29 9,00 1.449,78
1,45 1PC 495,34 9,00 450,76
107,71 338,00 4.717,75
0,20 5PC 14,22 9,00 64,70
1,38 6 PC 23,12 9,00 126,24
18,00 30 BR 53,00 9,00 1.446,90
0,56 7PC 21,55 0,00 150,85
0,06 3PC 5,93 9,00 16,19
0,45 15 PC 4,36 9,00 59,51
0,35 7PC 17,65 9,00 112,43
0,15 15 PC 2,27 9,00 30,99
0,35 7PC 14,13 0,00 98,91
0,25 5PC 11,62 9,00 52,87
0,02 1PC 4,95 9,00 4,50
0,10 2PC 10,65 9,00 19,38
2,17 7PC 44,90 0,00 314,30




Pedido: 198526 Vendedor: DIRLENE APARECIDA LEFLER NUNES

778.420.309-87 - GILSON MAISTRO ROSS

Data Emissao: 07/10/2022 ;

Hora Emissao:

11:18 |

v " Cliente: ) ‘
Balaroti Telefone: 41 997626110 Valido até: 07/10/2022 1114 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . L. |
¥ Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina: 3de3 :
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4" Deca 3,33 9PC 38,00 9,00 311,22
27,37 119,00 2.808,99

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 2: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 LOTE 39 CURITIBA PR 82010510 041996359825
- ENTREGA: 14-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 LOTE 39 CURITIBA PR 82010510 041996359825
- ENTREGA: 14-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 LOTE 39 CURITIBA PR 82010510 041996359825
- ENTREGA: 14-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 LOTE 39 CURITIBA PR 82010510 041996359825
- ENTREGA: 14-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 6: ESTRADA DA MINA DO OURO 355 LOTE 39 CURITIBA PR 82010510 041996359825
- ENTREGA: 14-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 389,84

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 12.477,32

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



